
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «$£ » 0(э 2019 г. № 
г. Калининград 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа «Город 
Калининград» от 16.04.2019 № 343 «Об изъятии 
для муниципальных нужд земельных участков 
по ул. Стрелецкой, пр-ту Московскому и 
земельных участков и расположенных 
на них объектов недвижимого имущества 
по ул. Дачной» 

В связи с передачей в соответствии с постановлением администрации 
городского округа «Город Калининград» от 08.05.2019 № 409 «О внесении 
изменений в постановление администрации городского округа «Г ород 
Калининград» от 24.04.2018 № 409 «Об осуществлении капитальных вложений 
в объект муниципальной собственности городского округа «Город 
Калининград» (в редакции постановления от 14.02.2019 № 84)» 
функций муниципального заказчика и главного распорядителя бюджетных 
средств по объекту «Реконструкция ул. Дачной в г. Калининграде» 
муниципальному казенному учреждению «Городское дорожное строительство 
и ремонт» городского округа «Город Калининград» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
городского округа «Город Калининград» от 16.04.2019 № 343 «Об изъятии для 
муниципальных нужд земельных участков по ул. Стрелецкой, пр-ту 
Московскому и земельных участков и расположенных на них объектов 
недвижимого имущества по ул. Дачной»: 

1.1 в пункте 3 слова «Муниципальному казенному учреждению 
«Управление капитального строительства» городского округа «Город 
Калининград» (Соломянюк И.В.)» заменить словами «Муниципальному 



2 
казенному учреждению «Городское дорожное строительство и ремонт» 
городского округа «Город Калининград» (Бакуров О.В.)»; 

1.2 в пункте 6 слова «за исполнением пункта 3 - на директора 
МКУ «УКС» Соломянюка И.В.» заменить словами «за исполнением пункта 
3 - на директора МКУ «ГДСР» городского округа «Город Калининград» 
Бакурова О.В.». 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) в течение десяти дней со дня . 
подписания настоящего постановления обеспечить опубликование настоящего 
постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Калининград» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации, председателя комитета муниципального имущества и 
земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» 
Луконину А. А. 

Глава городского округа /у/ А.Н. Силанов 

Гусаков B.H. 
923070 


